BbICOTa

OnuHa
rnybuHa
Bec:

corfnacHo HopMmam

YepTexu

YepTex ¢ pasmepamu

CornacHo DIN 60715

Onsa nycToro kopnyca Mi, Tunopa3mep 4, 6, 8

[nsa ycTpoONCTB UNU KNEMM C KpenneHneM-3aLlenkamm Unm 3axKMMHON Npy>KMHOWM
C KpenexHbIM/ BUHTaMM

Mi TS 60

o DIN-pevika
e [InnHa 584 mm

U-o6pasHbi npodunb
35 Mm

584 mMm
15 Mm
0,398 kr
EN 60715
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PASSION FOR POWER.

Ctpanuua 1 ot 1
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